АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                        ПРИКАЗ

 05.02.2018 г.
              № 47

О проведении районного фестиваля

детских и юношеских театральных коллективов

«Театр, где играют дети»

         В соответствии с планом работы управления образования на 2017-2018 учебный год, в целях поддержки и развития детского театрального творчества, приобщения детей и подростков к  духовно-нравственным ценностям отечественной и зарубежной  художественной культуры и искусства приказываю:

1.Утвердить Положение о проведении районного фестиваля детских и юношеских театральных коллективов «Театр, где играют дети» (приложение № 1).
2. Провести районный фестиваль детских и юношеских театральных коллективов 20, 21 марта 2018 года на базе МБУ ДО ДДТ г.Собинки (по адресу: г. Собинка, ул. Димитрова, 24а).
3. Директору МБУ ДО ДДТ г. Собинки  И.А. Михайловой создать организационные условия для проведения районного фестиваля.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

4.1. Обеспечить участие обучающихся в районном фестивале детских и юношеских театральных коллективов «Театр, где играют дети».

4.2. Направить заявку на участие в фестивале в Дом детского творчества

г. Собинки  Л.Д. Яковлевой по электронному адресу ddt-sobinka@yandex.ru в срок до 28 февраля 2018 года (приложение № 2).

4.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на руководителей групп в период проведения фестиваля.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Н.А. Кудряшову.

Начальник управления образования                                             Ю.О. Новикова